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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       14 августа 2015г.
	
	№ 166-7 


ст. Боковская
	Об утверждении графика дежурства членов территориальной избирательной комиссии  Боковского района Ростовской области для проведения досрочного голосования на  выборах Губернатора Ростовской области  13 сентября 2015 года   


         Во исполнение  ст.65  ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.48.1 ОЗ «О выборах Губернатора Ростовской области» и в соответствии с п.п. 2.1 п.2 Методических рекомендаций по организации и проведению досрочного голосования при проведении выборов Губернатора Ростовской области 13 сентября 2015 года утвержденных постановлением  Избирательной комиссии Ростовской области  от 29 апреля 2015 года №83-1,
территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график  дежурства членов территориальной избирательной комиссии  Боковского района Ростовской области для проведения досрочного голосования на   выборах Губернатора Ростовской области  13 сентября 2015 года   (прилагается).

2. Довести утвержденный  график до членов комиссии, с правом решающего голоса задействованных в дежурстве.
3. Разместить  данное постановление на сайте комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Н. А. Власенко.
	      Председатель комиссии
	                               С. Л. Говорухин

	      Секретарь комиссии
	                              Н. А. Власенко


С постановлением ознакомлены:
______________ Шараев В. В.                      ______________ Вечеркин Е. Ю.

______________ Власенко Н.А.                    ______________ Литвинова Е.И.
                                                                          ______________ Милованов А.В.















Приложение















к постановлению















ТИК Боковского района















от 14 августа 2015г. №166-7
График

дежурства членов территориальной избирательной комиссии

Боковского района Ростовской области для проведения досрочного голосования
на выборах Губернатора Ростовской области 13 сентября 2015 года
	Ф. И. О. члена ТИК
	Дни голосования

	
	02.09.

2015
	03.09.

2015
	04.09.

2015
	05.09.

2015
	06.09.

2015
	07.09.

2015
	08.09.

2015

	Шараев В. В.
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х

	Власенко Н. А.
	
	
	
	
	
	
	

	Вечеркин Е.Ю.
	
	
	
	
	Х
	
	

	Литвинова Е.И.
	
	
	
	Х
	        Х 
	
	

	Милованов А.В.
	
	
	
	Х
	
	
	


Время дежурства: со 02 сентября – 08 сентября  с 16-00 до 20-00

                                05 и 06 сентября с 10-00 до 14-00

